淡江大學在學學生實習及就業計畫表

公 司 名 稱

QUESTWOOD CORPORATION

代理商: 誠享國際有限公司
聯  絡  人  郭梅玲 Amy Kuo

企業統一編號  42628237

地   址 台北市士林區後港街141號13樓-1

電   話

手機: 0955-875-303

公司:(02)2881-1300 #15
工 作 地 點 台北市士林區

投遞履歷

報名方式

請將履歷寄至 e-mail : Amy.kuo@questwood.asia

格式: world 檔

主旨: 應徵職務名稱

職 務 名 稱 國貿, 設計人員 月   薪
NT$30,000(勞,健保另

計)

工 作 職 別  暑期生  誠 徵 人 數 4人至6人

申請截止日期
 6月30日

mailto:Amy.kuo@questwood.asia

實習內容規劃

1.設計課程老師:Jeff / Liu

  a. 規劃商品包裝的設計理念。

b. 產品包裝結構及平面設計。

c. 印刷廠聯絡，進行估價、打樣之事宜。

d. 繪製產品外觀及簡單機構設計圖面。

e. 針對所選定之產品性能與特性，選擇適當包裝表現方式

f. 平面設計及包材結構設計 / 彩盒/紙箱刀模 設計

g. 繪製精確工作圖製程模型

2.國貿課程老師: Grace

    a.  Sourcing、 市場開發、供應商開發、新產品開發課程

       b. 供應商議價

       c. 產品規格及品質規範制定及 PPT 製作 & Spreadsheet

           及導入 ERP.

       d. 報價整合、採購整合、跟單、貨款追蹤(含樣本費)、及
出貨追蹤

       e. 客訴後續責任處理(售後服務)

       f. 供應商審核、評估及驗廠審廠協助

       g. 參與 Buyer 的會議

       h. 三角貿易課程

3. 精通 World, Excel, Power Point, 中英文打字100字以上

4. 課程安排必須與學生面對面溝通後, 用課餘時間, 再安排課程

公 司 福 利

法定項目

週休二日

福利制度

補 助 類：員工國內外進修補助

其  他：員工在職教育訓練, 平安險

公司簡介: CS Global 為一家貿易/貿易代理公司，直接與大洋洲地區零售商進行合

作，特別注重商品包裝及運輸設計，主要的合作對象為澳洲零售業者包

含：Bunnings (home improvement/DIY)、Coles (FMCG) 、The Reject

Shop (discount stores)、Priceline (Pharmacy)…等，經營澳洲市場至

今 已 餘 5 年 ， 陸 續 亦 積 極 開 發 美 洲 及 其 他 市 場 。

Working in CS Global will require fast learning ability on retail
business and passion on learning and building new products. It is
essential to understand the products our customers carry, the type of
re-tailing businesses they are in, and the type of customers they
target.

As a trading partner for retailing business, we hold the fundamental
value to provide the best merchandising solution to our customers.
This will involve designing the product range, finding factories,
presentation, and utmost awareness in customer services, etc.
Developing merchandising solutions can be a fun process and
creativity and innovation is always welcomed.

主要營運:國際貿易 主要客戶群:本公司營業範圍含蓋了全球五大洲，對象

主要是以澳洲零售百貨店為主  服務至上及優良品質的理念，已獲得廣大

客戶群之肯定.

公司網頁:http://www.questwood.com.au

                          實 習 生 補 助 計 畫

1. 實習時間: 2023年7月3日至8月31日  每周一至周五09:00-18:00

2. 實習條件:

a. 須提供自大學一年級起之歷年成績單(需含班級排名或百分比)

b. 大學二年級以上, 任何科系的精英

3. 公司提供大二, 大三, 大四的助學金, 學雜費全額補助

4. 選上學生, 必須於寒 / 暑假到本公司實習, 每月實習津貼 NT$30,000 (勞, 健保

另計).

實習成績若不及格, 則必須退回獎助學金.

5. 享有助學金的學生, 畢業後需到本公司工作四年, 簽約金20萬, 需附兩位保證

人.

6. 薪資待遇如下:

       第一年月薪: 4 萬 ~ 4.5 萬

       第二年月薪: 4.5萬 ~ 5 萬

       第三年月薪: 5 萬 ~ 5.5萬

       第四年月薪: 5.5萬 ~ 6 萬

       年終獎金    : 一個月

       績效獎金    : 一~六個月, 視個人表現而定

       中途離職者, 必須退回簽約金及獎助學金.

7. 家境清寒者優先.